[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                            КУПИНСКОГО РАЙОНА

КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                              НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2022 г                                                                                                            № 29
Об  утверждении списка собственников невостребованных земельных долей
         Руководствуясь пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона Российской Федерации «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» №101-ФЗ от 24.07.2002 г.,
1. Утвердить список собственников невостребованных земельных долей, расположенных на территории Копкульского сельсовета Купинского района согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

                   Глава  Копкульского сельсовета __________________ О. В. Сивак